
手書き領収書の発行中止について

弊社は、2023 年 10 月のインボイス制度導入に伴い、2023年10月1日

より手書き領収証の発行を中止させて頂くこととなりました。

弊社のレシートは、税法上の領収証として認められております。

今後はレシート、もしくはレジから発行されるレシートタイプの領収証

をご利用ください。ご不明な点などございましたら、各店舗のサービス

カウンターまでお問い合わせください。

お客さまにはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上

お客様各位
株式会社フィールコーポレーション

2023年8月23日


	スライド 1: 手書き領収書の発行中止について

